
 
 

UCHWAŁA NR XLI/243/2021 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXXI/274/10 Rady Gminy Łękawica z dnia 13 października 2010 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zdania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXXI/274/10 Rady Gminy Łękawica z dnia 13 października 2010 roku w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zdania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej dokonuje się następującej zmiany: W § 4 pkt. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) wkład własny grupy inicjatywnej na poziomie nie  wyższym niż 90% kosztów realizacji zadania 
z zastrzeżeniem pkt. 2”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/306/18 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXXI/274/10 Rady Gminy Łękawica z dnia 13 października 2010 r. w sprawie określenia 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zdania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 180


		2022-01-07T14:26:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




